
                                                
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SLIVNO 

 OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

Klasa: 620-01/14-01/11 
Ur.broj:2148/05-01-14-1 
Podgradina , 12. prosinca 2014. 
 

Na temelju članka 76. Zakona o sportu  (“Narodne novine” , broj 71/06, 150/08, 
124/10, 124/11 i  86/12) i članka 31. Statuta Općine Slivno  («Neretvanski glasnik», broj 4/09 
i „Općinski glasnik“ br. 1/13 ) Općinsko vijeće Općine Slivno na svojoj XI sjednici održanoj 
dana 12. prosinca 2014. godine, donijelo je 
 

P R O G R A M 
JAVNIH POTREBA U SPORTU OPĆINE 

SLIVNO  ZA 2015. GODINU 
 

I. 
 

Ovim Programom utvrđuje se sportske aktivnosti, poslovi i djelatnosti koji  su javne 
potrebe u športu  Općine Slivno za koje se sredstva osiguravaju iz Proračuna Općine Slivno 
za 2015. godinu. 
 

II. 
 

Športske aktivnosti, ,poslovi i djelatnosti od interesa za Općinu Slivno utvrđeni su na  
temelju prijedloga programa ustanova, udruga i drugih  sportskih organizacija  na području 
Općine Slivno. 
 

III. 
 

Javne potrebe u  sportu Općine Slivno za 2015. godinu su djelatnosti i  programi, za 
koje se utvrđuje raspored sredstava iz Proračuna Općine Slivno za 2015. godinu kako slijedi 
 
  
             PROGRAM  SPORTSKIH                                                  SREDSTVA IZ 
             DJELATNOSTI                                                                PRORAČUNA ( U KN.) 
 
 

1. ŠU „Blace“                                                                 3.000,00  
2. BK „Slivno“                   20.000,00    
3. SRD „Arbun“          3.000,00  
4. ŽRK „ Opuzen“                   2.000,00   
5. RK „Opuzen“                                        1.000,00 



6. Pikado klub Sršen                                                      1.000,00 
7. Udruga boćara Podgradina                    1.000,00 
8. Udruga lađara Donjani donji                                   10.000,00    
9. Ostale sportske udruge         3.000,00    

___________________________________________________________________________ 
   
           UKUPNO SREDSTVA      
           IZ PRORAČUNA                                                          44.000,00 
___________________________________________________________________________ 
 

IV. 
 
Raspored sredstava provodit će Načelnik. 
 
                                                              V. 
 

            Izvješće o ostvarivanju Programa javnih potreba u sportu  Općine Slivno za 2015. 
godinu podnijet će se Općinskom vijeću zajedno sa Izvješćem o izvršenju proračuna. 

 
 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
 

                                                                                                       Draženko Čović,dipl.oec. 


